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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Kakaobiskuitboden (5,7%), geschichtet mit Haselnusscreme (36%),

                                 Zartbitterschokoladencreme (36%) und Milchschokoladencrunch, überzogen mit

                                 Kakaoglasur und Schokoladendekor (beiliegend).-tiefgekühlt-

Verkehrsbezeichnung            : Venere Nera 6 St x 90g -tiefgekühlt-

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : ITALIEN

Hersteller                     : bindi

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : BINDI

GTIN                           : 8007574015234

LAN                            : 141523

Höhe                           : 80 mm

Breite                         : 260 mm

Tiefe                          : 385 mm

Nettogewicht                   : 540 g

Bruttogewicht                  : 816,2 g

Füllmenge                      : 540 g

Bio                            : Nein

Datenverantwortlicher          : bindi DEUTSCHLAND GmbH

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten:SAHNE, teilentrahmnte MILCH, Kakaoglasur (15,1%) (Kakao (15%), Zucker,

                                 Glukose-Frukose-Sirup, Wasser, modifizierte Stärke, Farbstoff: Karamell,

                                 Geliermittel: Pektin, Säuerungsmittel: Weinsäure, Konservierungsmittel:

                                 Kaliumsorbat, Aromen), dunkle Schokolade (9,8%) (Kakaomasse (aus Madagaskar),

                                 Zucker, Kakaobutter, Emulgator: SOJALECITHIN), Zucker, MILCHschokoladenkrunch

                                 (3,7%), (MILCHschokolade (88%) (Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER,

                                 Kakaomasse, Emulgator: SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), Reisextrudat

                                 (Reismehl, Zucker, WEIZENMALZMEHL, Salz), Überzugsmittel: Schellack und Gummi

                                 arabicum), HASELNÜSSPASSTE (3,2%) "Nocciola del Piemonte", EIGELB, Wasser,

                                 EIER, WEIZENMEHL, Dekor aus weißer Schokolade (0,9%) (Zucker, Kakaobutter,

                                 VOLLMILCHPULVER, LAKTOSE, MAGERMILCHPULVER, Kakaopaste, Emulgator:

                                 SOJALECITHIN, Farbstoff: E172 (in der Dekoration), BUTTER, natürliches

                                 Vanillearoma, Karottenextrakt), Speisegelatine, fettreduziertes Kakaopulver,

                                 Pflanzenöl (aus Sonneblumen), Inulin, Stabilisator: Carrageen, Backtriebmittel:

                                 Diphosphate und Natriumcarbonate, Emulgator: SOJALECITHIN. Kann Spuren von

                                 anderen SCHALNFRÜCHTEN enthalten.

Allergene                                                                                                       

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten                                           : Keine Angabe

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1306 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 314 kcal

Fett                           : ca. 21 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 13 g

Kohlenhydrate                  : ca. 25 g

 davon Zucker                  : ca. 22 g

Eiweiß                         : ca. 5 g

Salz                           : ca. 0,1 g

Handhabung                                                                                                      

max. Lagertemperatur           : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Produktion: 365

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

Zusatzstoffe                                                                                                    

Farbstoffe                                                                                  : Ja

Konservierungsstoffe                                                                        : Ja

Natürliche Aromen                                                                           : Ja

Liste                          : Pektine, Weinsäure (L+), Kaliumsorbat, Lecithine, Schellack, Gummi arabicum,

                                 Eisenoxide undÿ Eisenhydroxide, Carrageen, Diphosphate, Natriumcarbonate



228/000                             Artikelpass für 1002641                     30.10.2024,16:27:40   Seite    2

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

tiefgefroren                                                                                : Ja

Aroma / Aromen                                                                              : Ja

Säuerungsmittel                                                                             : Ja

Emulgator                                                                                   : Ja

Geliermittel                                                                                : Ja

Überzugsmittel                                                                              : Ja

modifizierte Stärke                                                                         : Ja

Backtriebmittel                                                                             : Ja

Stabilisator                                                                                : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 27.06.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


